ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2024 г.         № 13.1/24
пос. Щеглово

О назначении первого заседания совета депутатов
Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области 5-
го созыва

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 года № 1-оз «Об особенностях
формирования органов местного самоуправления муниципальных образований
Ленинградской области, Уставом Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

1. Назначить первое заседание совета депутатов Щегловского сельского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 5-
го созыва на 13.09.2024 г. в 10-00 часов, по адресу: 188676, Ленинградская
область, Всеволожский район, пос. Щеглово дом 5 каб.№14.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в

газете «Щегловские вести» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления МО Щегловское сельское поселение в сети
интернет по адресу: www.sheglovo.ru.

4. Контроль за исполнением возложить
на Главу Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
исполняющего полномочия председателя совета депутатов Щегловского
сельского поселения.

Глава Щегловского сельского поселения                                          Ю.А. Паламарчук
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющий
полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения